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Kradzież auta, 2,5 promila rowerzysty,
wypadek…
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Ponad 230 interwencji Policji, wypadek, kierujący rowerem na „podwójnym gazie”,
wandalizm, kradzieże, włamania… W miniony weekend służby mundurowe w powiecie
cieszyńskim musiały zmierzyć się z szeregiem wyzwań. Co się działo?

Zdjęcie ilustracyjne, fot. arch.ox.pl

W ubiegły weekend, licząc od wieczora w piątek (14.04.2023) do niedzieli (16.04.2023), policjanci przeprowadzili
ponad 230 interwencji. - Na drodze doszło do jednego wypadku, w którym jedna osoba została ranna.
Zatrzymano 5 osób poszukiwanych ukrywających się przed wymiarem sprawiedliwości. Odnotowano 5
kradzieży i 4 włamania. Odnotowaliśmy 8 sprawców przestępstw. Zatrzymano 6 nietrzeźwych
kierujących. Został skradziony jeden samochód osobowy, który został na szczęście odzyskany  – informuje
komisarz Rafał Domagała z Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie.

Piątek (14.04.2023)

Doszło do wandalizmu na budynku cieszyńskiego Teatru im. A. Mickiewicza oraz innych budynkach w tym
rejonie. - Nieznani sprawcy sprayem wykonali na budynkach napisany. Straty oceniono na około
kilka tysięcy – informuje Domagała. Pisaliśmy: Niech zapłacą za zniszczenia! 
O 21:40 na Górnym Rynku w Cieszynie skradziono Skodę Octavię o wartości 25 tys. zł na szkodę mieszkanki
powiatu częstochowskiego. Samochód na szczęście udało się odzyskać – policjanci zatrzymali złodzieja na ul.
Nowe Miasto, 31-latek był pijany.
 W Skoczowie na ul. Góreckiej zatrzymano 33-latka, który kradł w popularnym dyskoncie. 530 zł strat.

 

Sobota (15.04.2023)

Cieszyn, ul. Kolejowa – Policjanci zatrzymali mężczyznę bez stałego miejsca zamieszkania, który rozbił szybę
w wiacie przystankowej. 600 zł na szkodę MZK w Cieszynie.
Mnich, ul. Pod Dudnią – Policjanci drogówki zatrzymali 28-latka z Zaborza, który w stanie
nietrzeźwości kierował rowerem i który na skutek niedostosowania prędkości i upojenia
alkoholem doprowadził d wywrócenia się – relacjonuje policjant. Został ukarany mandatem karnym w
wysokości 2.500 zł. Miał 2,5 promila. Na dodatek pijany rowerzysta był poszukiwany na postawie sądowego
nakazu doprowadzenia do zakładu karnego. Do którego po wytrzeźwieniu trafił.

Niedziela (16.04.2023)

Wieczorem doszło do wypadku w Jaworzynce. Miejscowy 23-latek najechał samochodem na leżącego na poboczu
rówieśnika również z Jaworzynki.

Pisaliśmy: Najechanie na leżącego 

 

Chwilę stresu przeżyli również strażacy z OSP Mnich, którzy dostali wezwanie do adresu... pod którym jest remiza.
W tym samym budynku mieści się piekarnia, gdzie ogień pojawił się w pobliżu pieca do wypieku chleba. Na szczęście
nie było to nic groźnego, a pracownicy piekarni poradzili sobie z pożarem na własną rękę.
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OSP Mnich
about 2 years ago

Są takie wezwania, kiedy to widząc adres zdarzenia w głowach naszych
strażaków pojawia się większy niepokój. Tak było i dziś, widząc zgłoszenie
pożaru połączone z adresem naszej strażnicy.

To nie były ćwiczenia, ogień pojawił się w pobliżu pieca do wypieku
pieczywa zlokalizowanego w piekarni, która dzieli z nami budynek.

 Szczęśliwie sytuacja została opanowana przez personel, do naszych
zadań należało dokładne sprawdzenie, czy pożar nie zdążył się
rozprzestrzenić i nie buszuje... See more
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